様式第６号（第１４条関係）

年 月 日

大牟田市公式キャラクターイラスト等に関する取下げ申請書

大牟田市長 宛 〒

住 所

法人・団体等名称

代表者役職・氏名

年 月 日付け文書により私（私を代表者とする法人・団体等）が提出した大牟

田市公式キャラクターイラスト等利用（変更）承認申請については、下記のとおりこれを

取り下げます。

記

１．取り下げるもの（チェックを入れて下さい）

□利用承認申請

２．取り下げる理由

３．取り下げる申請物（利用承認申請の場合）

４．ご担当者連絡先（本申請及び各種照会に係る窓口）

役 職 ・ 氏 名

住 所

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

整理番号